公司类型：有限责任公司

法定代表人：陈开颜

注册资本：1,000万元人民币

统一社会信用代码：91350128MA2Y1PB3XA

成立日期：2017年03月03日

经营范围：融资租赁业务；开展与融资租赁业务相关的租赁财产购买；租赁财产残值处理及维修；租

赁交易咨询和担保； 向第三方机构转让应收账款； 接受租赁保证金（以上均不含金融租赁、 融资性担

保）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（三）上海采贝

公司名称：上海采贝金融信息服务有限公司

注册地址：上海市长宁区万航渡路2453号6幢2层300室

公司类型：有限责任公司

法定代表人：周海燕

注册资本：350万元人民币

统一社会信用代码：91310105MA1FW1C49D

成立日期：2016年01月11日

经营范围：金融信息服务（不得从事银行、证券、保险业务），信用风险管理平台开发，接受金融机构

委托从事金融信息技术外包、金融业务流程外包，供应链管理服务，资产管理，投资咨询、投资管理，财务

咨询（不得从事代理记帐），市场信息咨询和调查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测

验），计算机数据处理，电子商务（不得从事增值电信、金融业务），金融科技领域内的技术服务、技术咨

询、技术开发、技术转让。

三、备查文件

1、变更后的营业执照。

特此公告。

深南金科股份有限公司

董事会

二○一八年十一月二十八日

证券代码：

002485

证券简称：希努尔 公告编号：

2018-118

希努尔男装股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人增持公司股票进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

●2018年11月27日，公司接到雪松文投通知，雪松文投及其一致行动人广州君凯、雪松控股通过深

圳证券交易所交易系统累计增持公司股份4,931,049股，占公司总股本的0.91%。

基于对希努尔男装股份有限公司（以下简称“公司” ）未来发展的信心和长期投资价值的认同，为

增强广大投资者信心，切实维护投资者权益和资本市场的稳定，公司控股股东广州雪松文化旅游投资有

限公司（以下简称“雪松文投” ）及其一致行动人广州君凯投资有限公司（以下简称“广州君凯” ）、雪

松控股集团有限公司（以下简称“雪松控股” ）计划自增持计划公告之日起6个月内通过深圳证券交易

所交易系统择机增持公司股份，拟增持资金总额不低于人民币20,000万元，增持计划不设价格区间。

具体内容详见公司于2018年11月16日刊登在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及 《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于控股股东及其一致行动人增持公司股票计划的

公告》（ 公告编号：2018-115）。

2018年11月27日，公司接到雪松文投通知，雪松文投及其一致行动人广州君凯、雪松控股通过深圳

证券交易所交易系统累计增持公司股股份4,931,049股，占公司总股本的0.91%。 具体情况如下：

一、本次增持具体情况

序号 公司名称 增持方式 增持时间 增持股数（股）

增持股数占总股

本比例（%）

1 广州君凯 集中竞价 2018年11月16日-11月27日 4,931,049 0.91%

合计 4,931,049 0.91%

二、本次增持前后持股变化情况

序号 公司名称

本次增持前 本次增持后

持有股份数量

（股）

占总股本的比例

持有股份数量

（股）

占总股本的比例

1 雪松文投 346,103,845 63.62% 346,103,845 63.62%

2 广州君凯 9,693,779 1.78% 14,624,828 2.69%

3 雪松控股 0 0% 0 0%

合计 355,797,624 65.40% 360,728,673 66.31%

雪松文投及其一致行动人承诺将继续履行增持公司股份计划。

三、增持计划实施的不确定性风险

本次雪松文投及其一致行动人增持股份计划可能存在因资本市场情况发生变化等因素， 导致增持

计划无法实施的风险。 如增持计划实施过程中出现上述风险情形，公司将及时履行信息披露义务。

四、其他事项说明

（一）本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

本次增持股份计划不会导致公司股权分布不具备上市条件， 不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

（二）雪松文投及其一致行动人广州君凯、雪松控股承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所

持有的公司股份。

（三）公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》及其他相关规定，

持续关注雪松文投及其一致行动人增持公司股份的有关情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

希努尔男装股份有限公司

董事会

2018年11月28日

证券代码：

000925

证券简称：众合科技 公告编号：临

2018

—

087

浙江众合科技股份有限公司

关于与专业投资机构战略合作开展针对下一代智能

化轨道交通相关底层技术研发投资的进展公告之二

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

浙江众合科技股份有限公司（以下简称“公司” ）为实现公司在下一代智能化轨道交通领域的引领

[…]

9 沈飞企管 14,841,276 0.17% 14,841,276 0 0

10 西航集团 14,841,276 0.17% 14,841,276 0 0

11

空空导 弹 研

究院

14,841,276 0.17% 14,841,276 0 0

12

西航计 算 技

术研究所

14,841,276 0.17% 14,841,276 0 0

13 中航技深圳 358,248,288 3.99% 358,248,288 0 0

14 贵航集团 38,955,604 0.43% 38,955,604 0 0

15 洪都集团 2,073,048 0.02% 2,073,048 0 0

合计 997,981,884 11.12% 997,981,884 0 0

（四）限售股份冻结情况

无。

（五）本次有限售条件的流通股上市情况与重组报告书所载情况的差异情况

2016年6月23日，公司实施完成2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案，公司以截止到2015年12月31日公司

总股本4,488,162,883股为基数，向全体股东每10股转增10股。 实施完成后，中航国际、陕航电气、西安飞行自控所、成都

凯天、金城集团、洛阳电光、沈阳黎明、无线电所、沈飞企管、西航集团、空空导弹研究院、西航计算技术研究所、中航技深

圳、 贵航集团及洪都集团持有有限售条件的流通股股份数量分别由159,883,217股、18,866,010股、18,551,583股、18,

551,583股、21,352,257股、11,130,945股、11,130,945股、10,203,380股、7,420,638股、7,420,638股、7,420,638股、7,

420,638股、179,124,144股、19,477,802股、1,036,524股， 增加为319,766,434股、37,732,020股、37,103,166股、37,

103,166股、42,704,514股、22,261,890股、22,261,890股、20,406,760股、14,841,276股、14,841,276股、14,841,276

股、14,841,276股、358,248,288股、38,955,604股、2,073,048股。

除此以外，本次有限售条件的流通股上市情况与《中航资本控股股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（修订稿）》所载情况完全一致。

（六）此前有限售条件的流通股上市情况

前一次限售股安排上市流通为2015年重组完成后第一次安排重组限售条件的流通股上市。 本次有限售条件的流通

股上市为公司2015年重组完成后第二次安排重组限售条件的流通股上市。

八、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 1,329,588,100 -997,981,884 331,606,216

2、其他内资持股 28,186,524 - 28,186,524

有限售条件的流通股

份合计

1,357,774,624 -997,981,884 359,792,740

无限售条件的流

通股份

A股 7,618,551,142 997,981,884 8,616,533,026

其他 - - -

无限售条件的流通股

份合计

7,618,551,142 997,981,884 8,616,533,026

股份总额 8,976,325,766 - 8,976,325,766

九、公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于中航资本控股股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之限

售股解禁的核查意见》

特此公告。

中航资本控股股份有限公司

董事会

2018年11月28日